de licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.

El preu indicat ha d’incloure totes les despeses necessàries per a la posada en carretera del
vehicle (matriculació, impostos, homologacions, retolació, transport, etc.).

El pressupost base de licitació és, pel que fa al lot 1, de  cent quaranta-vuit mil cent seixanta-
quatre euros amb cinquanta cèntims (148.164,50 €), IVA inclòs, per la durada del contracte,
pel que fa al lot 2, de  dos-cents quaranta-dos mil euros (242.000,00 €), per la durada del
contracte, pel que fa al lot 3, de seixanta mil cinc-cents euros (60.500,00 €), per la durada del
contracte, pel que fa al lot 4, de cinquanta-nou mil nou-cents noranta-cinc euros (59.995,00
€), per la durada del contracte, pel que fa al lot 5, de trenta mil dos-cents cinquanta euros
(30.250,00 €), per la durada del contracte, i pel que fa al lot 6, de deu mil vuit-cents noranta
euros (10.890,00 €), per la durada del contracte.  El preu del contracte es determina a tant
alçat,  atenent als preus del mercat aplicables i  a partir de la quantitat de subministraments
que es preveuen contractar ajustant-lo a l'alça. Com a contraprestació del preu del contracte